

---

# Dragheim Holding 2021 ApS

**CVR-nr.: 42156795**

Rismarken 6  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2024**

---

**Mikkel Dragheim**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dragheim Holding 2021 ApS  
Rismarken 6  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 42156795  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 1.117 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre driftsomkostninger		-1.117	-1.633
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.117</b>	<b>-1.633</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.175	11.375
Andre finansielle omkostninger		-16.175	-19.296
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.117</b>	<b>-9.554</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.117</b>	<b>-9.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.117	-9.554
<b>I alt</b>		<b>-1.117</b>	<b>-9.554</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		613.450	184.841
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>613.450</b>	<b>184.841</b>
Likvide beholdninger		200	1.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>613.650</b>	<b>186.158</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>653.650</b>	<b>226.158</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-4.800	-3.683
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.200</b>	<b>36.317</b>
Skyldig selskabsskat		0	65.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		618.450	124.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>618.450</b>	<b>189.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>618.450</b>	<b>189.841</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>653.650</b>	<b>226.158</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret